
ZARZĄDZENIE NR III.335.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 1.414,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.414,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1.414,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1.414,00  zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr III.335.2021 Wójta  Gminy Sulików z dnia 15 wrzesień 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 13 202,55 1 414,00 14 616,55

85195 Pozostała działalność 13 202,55 1 414,00 14 616,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 414,00 1 414,00

Razem: 29 669 074,04 1 414,00 29 670 488,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.332.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 194 842,53 15 200,00 4 210 042,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 875 644,09 15 200,00 3 890 844,09

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 400,00 15 200,00 239 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 359,00 -500,00 13 859,00

75056 Spis powszechny i inne 8 683,00 0,00 8 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 783,65 1 334,35 8 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,15 -1 168,15 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,20 -166,20 0,00

758 Różne rozliczenia 648 560,09 -15 200,00 633 360,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 643 560,09 -15 200,00 628 360,09

4810 Rezerwy 643 560,09 -15 200,00 628 360,09

801 Oświata i wychowanie 9 031 434,62 0,00 9 031 434,62

80101 Szkoły podstawowe 5 919 683,72 3 000,00 5 922 683,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 273,72 -2 000,00 184 273,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 219,00 -839,00 48 380,00

4270 Zakup usług remontowych 31 603,50 6 500,00 38 103,50

4430 Różne opłaty i składki 19 722,00 -661,00 19 061,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 748,53 -2 000,00 235 748,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 766 088,36 -1 000,00 765 088,36

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 83 842,87 1 414,00 85 256,87

85195 Pozostała działalność 14 059,00 1 414,00 15 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 855,31 855,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 147,21 147,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,88 20,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 386,14 81,60 2 467,74

4300 Zakup usług pozostałych 11 672,86 221,00 11 893,86

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 88,00 88,00

Razem: 29 330 901,03 1 414,00 29 332 315,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.332.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 września 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 13 202,55 1 414,00 14 616,55

85195 Pozostała działalność 13 202,55 1 414,00 14 616,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 414,00 1 414,00

Razem: 29 669 074,04 1 414,00 29 670 488,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.335.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 474,00 0,00 58 474,00

75056 Spis powszechny i inne 8 683,00 0,00 8 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 783,65 1 334,35 8 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,15 -1 168,15 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,20 -166,20 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 414,00 1 414,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 414,00 1 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 855,31 855,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 147,21 147,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,88 20,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 81,60 81,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 221,00 221,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 88,00 88,00

Razem: 6 225 048,45 1 414,00 6 226 462,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  1.414,00 zł z tego: 

a)w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 1.414,00 zł na podstawie pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.290.2021.MK z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie dotacji z przeznaczeniem na wypłatę kosztów 
wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art.8 ustawy z dnia 12 marca 20004 r. o Pomocy Społecznej. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 1.834,35 zł: 

a)zwiększono o kwotę 1.834,35 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 500,00 zł zakup środków żywności, 

-w dziale 750, rozdziale 75056 o kwotę 1.334,35 zł wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

b)zmniejszono o kwotę 1.834,35 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 500,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 750, rozdziale 75056 o kwotę 1.334,35 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (1.168,15 zł), 
składki na Fundusz Pracy (166,20 zł), 

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami  i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu o kwotę 6.500,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 6.500,00 zł  z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 6.500,00 zł zakup usług remontowych, 

b)zmniejszono o kwotę 6.500,00 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 3.500,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (2.000,00 zł), zakup 
środków dydaktycznych i książek (839,00 zł), różne opłaty i składki (661,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 2.000,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (1.000,00 zł), zakup 
środków dydaktycznych i książek (1.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 1.000,00 zł zakup usług remontowych. 

4.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 15.200,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 750, rozdziału 75023 kwotę 15.200,00 zł zakup usług pozostałych. 

5.  Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.670.488,04 zł 

z tego: 

-dochody bieżące         28.830.440,59 zł 

-dochody majątkowe  840.047,45 zł 

b)wydatki ogółem         29.332.315,03 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące          27.667.798,96 zł 

-wydatki majątkowe           1.664.516,07 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AA06A-F6F8-4C0B-AE05-5731E34BEE38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

